

| ACTIF  | Exercice clos le<br>31/12/2024 (12 mois) |                |                |                | Exercice clos le<br>31/12/2023 (12 mois) |                |                |                |
|--|--|----------------|----------------|----------------|--|----------------|----------------|----------------|
|  |  |                |                |                | Brut                                     | Amort. & Prov. | Net            | %              |
| <b>ACTIF IMMOBILISE</b>  |  |                |                |                |  |                |                |                |
| <b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>                           |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Frais d'établissement  |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Frais de recherche et développement                            |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Donations temporaires d'usufruit                               |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels   | 1 127                                    | 1 127          | 0              | 0,00%          | 1 127                                    | 1 127          | 0              | 0,00%          |
| droits et valeurs similaires                                   |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Fonds commercial   |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Autres immobilisations corporelles                             |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Immobilisations corporelles en cours                           |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles           |  |                |                |                |  |                |                |                |
| <b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>                             |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Terrains   |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Constructions  |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Installations techniques, matériel & outillage industriels     |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Autres immobilisations corporelles                             | 9 343                                    | 8 361          | 981            | 0,57%          | 9 768                                    | 8 994          | 774            | 0,42%          |
| Immobilisations corporelles en cours                           |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Avances & acomptes sur immobilisations corporelles             |  |                |                |                |  |                |                |                |
| <b>BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES</b> |  |                |                |                |  |                |                |                |
| <b>IMMOBILISATIONS FINANCIERES</b>                             |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Participations   |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Autres titres immobilisés                                      | 191                                      | 0              | 191            | 0,11%          | 191                                      | 0              | 191            | 0,10%          |
| Prêts  |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Dépôts et cautionnements                                       | 3 963                                    | 0              | 3 963          | 2,30%          | 3 591                                    | 0              | 3 591          | 1,96%          |
| <b>TOTAL (I)</b>   | <b>14 624</b>                            | <b>9 488</b>   | <b>5 136</b>   | <b>2,98%</b>   | <b>14 677</b>                            | <b>10 120</b>  | <b>4 556</b>   | <b>2,49%</b>   |
| <b>ACTIF CIRCULANT</b>   |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Stocks et en-cours   |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Avances & acomptes versés sur commandes                        | 0  |                | 0              | 0,00%          | 0  |                | 0              | 0,00%          |
| Créances   |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Créances usagers et comptes rattachés                          | 19 506                                   |                | 19 506         | 11,32%         | 52 261                                   |                | 52 261         | 28,51%         |
| Créances reçues par legs et donations                          |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Autres   | 12 522                                   |                | 12 522         | 7,27%          | 23 128                                   |                | 23 128         | 12,62%         |
| Valeurs mobilières de placement                                |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Instruments de trésorerie                                      |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Disponibilités   | 134 494                                  |                | 134 494        | 78,07%         | 102 754                                  |                | 102 754        | 56,06%         |
| Charges constatées d'avance                                    | 617                                      |                | 617            | 0,36%          | 592                                      |                | 592            | 0,32%          |
| <b>TOTAL (II)</b>  | <b>167 139</b>                           | <b>167 139</b> | <b>167 139</b> | <b>97,02%</b>  | <b>178 734</b>                           |                | <b>178 734</b> | <b>97,51%</b>  |
| Frais d'émission des emprunts (III)                            |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Primes de remboursement des emprunts (IV)                      |  |                |                |                |  |                |                |                |
| Ecarts de conversion actif (V)                                 |  |                |                |                |  |                |                |                |
| <b>TOTAL ACTIF</b>   | <b>181 763</b>                           | <b>9 488</b>   | <b>172 274</b> | <b>100,00%</b> | <b>193 410</b>                           | <b>10 120</b>  | <b>183 290</b> | <b>100,00%</b> |

| PASSIF  | Exercice clos le<br>31/12/2024<br>(12 mois) | Exercice clos le<br>31/12/2023<br>(12 mois) |
|---|---|---|
| <b>FONDS PROPRES</b>                                    |   |   |
| Fonds propres sans droit de reprise                     | 29 560                                      | 17,16%                                      |
| Fonds propres statutaires                               | 29 560                                      | 17,16%                                      |
| Fonds propres complémentaires                           |   |   |
| Fonds propres avec droit de reprise                     |   |   |
| Fonds statutaires                                       |   |   |
| Fonds propres complémentaires                           |   |   |
| Ecarts de réévaluation                                  |   |   |
| Réserves  | 177 166                                     | 102,84%                                     |
| Réserves statutaires ou contractuelles                  |   |   |
| Réserves pour projet de l'entité                        |   |   |
| Autres  |   |   |
| Report à nouveau  | -138 576                                    | -80,44%                                     |
| Excédent ou déficit de l'exercice                       | 14 247                                      | 8,27%                                       |
| Situation nette (sous total)                            | 82 397                                      | 47,83%                                      |
| Fonds propres consommables                              |   |   |
| Subventions d'investissement                            |   |   |
| Provisions réglementées                                 |   |   |
| <b>TOTAL (I)</b>  | <b>82 397</b>                               | <b>47,83%</b>                               |
| <b>FONDS REPORTES ET DEDIES</b>                         |   |   |
| Fonds reportés liés aux legs ou donations               |   |   |
| Fonds dédiés  | 44 000                                      | 25,54%                                      |
| <b>TOTAL (II)</b>                                       | <b>44 000</b>                               | <b>25,54%</b>                               |
| <b>PROVISIONS</b>                                       |   |   |
| Provisions pour risques                                 | 0   | 0,00%                                       |
| Provisions pour charges                                 | 0   | 0,00%                                       |
| <b>TOTAL (III)</b>                                      | <b>0</b>                                    | <b>0,00%</b>                                |
| <b>DETTES</b>   |   |   |
| Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs) |   |   |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit  |   |   |
| Emprunts et dettes financières diverses                 |   |   |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                | 7 207                                       | 4,18%                                       |
| Dettes fiscales et sociales                             | 38 581                                      | 22,39%                                      |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés         |   |   |
| Autres dettes   | 90  | 0,05%                                       |
| Instruments de trésorerie                               |   |   |
| Produits constatés d'avance                             | 0   | 0,00%                                       |
| <b>TOTAL (IV)</b>                                       | <b>45 878</b>                               | <b>26,63%</b>                               |
| Ecart de conversion passif (V)                          |   |   |
| <b>TOTAL PASSIF</b>                                     | <b>172 274</b>                              | <b>100,00%</b>                              |

| COMPTE DE RESULTAT   | Exercice clos le<br>31/12/2024<br>(12 mois) | Exercice clos le<br>31/12/2023<br>(12 mois) | Variation<br>absolue<br>(12 mois) | %              |
|--|---|---|-----------------------------------|----------------|
| <b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>   |   | Total                                       | Variation                         | %              |
| Cotisations  | 6 005                                       | 6 050                                       | -45                               | -0,74%         |
| Ventes de biens et services  |   |   |                                   |                |
| Ventes de biens  |   |   |                                   |                |
| dont ventes de dons en nature  |   |   |                                   |                |
| Ventes de prestations de services  | 62 737                                      | 101 173                                     | -38 436                           | -37,99%        |
| dont ventes de parrainages   |   |   |                                   |                |
| Produits de tiers financeurs   |   |   |                                   |                |
| Concours publics et subventions d'exploitation                             | 250 557                                     | 299 647                                     | -49 090                           | -16,38%        |
| Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommable            |   |   |                                   |                |
| Ressources liées à la générosité du public                                 |   |   |                                   |                |
| Dons manuels   |   |   |                                   |                |
| Mécénats   | 15 000                                      | 0   | 15 000                            | -              |
| Legs, donation et assurances-vie   |   |   |                                   |                |
| Contributions financières  |   |   |                                   |                |
| Reprises sur amortiss., dépréciations, provisions et transferts de charges | 13 368                                      | 15 110                                      | -1 742                            | -11,53%        |
| Utilisation des fonds dédiés   | 5 220                                       | 56 298                                      | -51 078                           | -90,73%        |
| Autres produits  | 0   | 6   | -6                                | -103,12%       |
| <b>Total des produits d'exploitation (I)</b>                               | <b>352 887</b>                              | <b>478 283</b>                              | <b>-125 396</b>                   | <b>-26,22%</b> |
| <b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>  |   |   |                                   |                |
| Achat de marchandises  |   |   |                                   |                |
| Variation de stock   |   |   |                                   |                |
| Autres achats et charges externes  | 86 754                                      | 161 102                                     | -74 348                           | -46,15%        |
| Aides financières  |   |   | 0                                 | -              |
| Impôts, taxes et versements assimilés                                      | 3 365                                       | 3 519                                       | -154                              | -4,38%         |
| Salaires et traitements  | 155 790                                     | 193 017                                     | -37 228                           | -19,29%        |
| Charges sociales   | 48 114                                      | 62 096                                      | -13 982                           | -22,52%        |
| Dotations aux amortissements et aux dépréciations                          | 593   | 304   | 289                               | 95,03%         |
| Dotations aux provisions   | 0   | 2 577                                       | -2 577                            | -100,00%       |
| Reports en fonds dédiés  | 44 000                                      | 5 220                                       | 38 780                            | 742,91%        |
| Autres charges   | 1   | 8   | -6                                | -85,04%        |
| <b>Total charges d'exploitation (II)</b>                                   | <b>338 617</b>                              | <b>427 844</b>                              | <b>-89 227</b>                    | <b>-20,86%</b> |
| <b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>                                    | <b>14 270</b>                               | <b>50 440</b>                               | <b>-36 169</b>                    | <b>-71,71%</b> |
| <b>PRODUITS FINANCIERS</b>   |   |   |                                   |                |
| De participations  |   |   |                                   |                |
| D'autres valeurs mobilières et créances d'actif                            |   |   |                                   |                |
| Autres intérêts et produits assimilés                                      | 13  | 6   | 7                                 | 120,10%        |
| Reprises sur provisions et transferts de charges                           |   |   |                                   |                |
| Différences positives de change  |   |   |                                   |                |
| Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement                 |   |   |                                   |                |
| <b>Total des produits financiers (III)</b>                                 | <b>13</b>                                   | <b>6</b>                                    | <b>7</b>                          | <b>120,10%</b> |

|  |                |                |                 |                 |
|--|----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| <b>CHARGES FINANCIERES</b>                                   |                |                |                 |                 |
| Dotations financières aux amort. et prov.                    |                |                |                 |                 |
| Intérêts et charges assimilées                               | 0              | 0              | 0               | -               |
| Différences négatives de change                              |                |                |                 |                 |
| Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements |                |                |                 |                 |
| <i>Total des charges financières (IV)</i>                    | <i>0</i>       | <i>0</i>       | <i>0</i>        | <i>-</i>        |
| <b>RESULTAT FINANCIER (III - IV)</b>                         | <b>13</b>      | <b>6</b>       | <b>7</b>        | <b>120,10%</b>  |
| <b>RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)</b>     | <b>14 283</b>  | <b>50 445</b>  | <b>-36 162</b>  | <b>-71,69%</b>  |
| <b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>                                |                |                |                 |                 |
| Sur opérations de gestion                                    | 135            | 3 618          | -3 483          | -96,27%         |
| Sur opérations en capital                                    |                |                |                 |                 |
| Reprises sur provisions et transferts de charges             |                |                |                 |                 |
| <i>Total des produits exceptionnels (V)</i>                  | <i>135</i>     | <i>3 618</i>   | <i>-3 483</i>   | <i>-96,27%</i>  |
| <b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>                               |                |                |                 |                 |
| Sur opération de gestion                                     | 172            | 1 753          | -1 581          | -90,22%         |
| Sur opérations en capital                                    |                |                |                 |                 |
| Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions   | 0              | 0              | 0               | -               |
| <i>Total des charges exceptionnelles (VI)</i>                | <i>172</i>     | <i>1 753</i>   | <i>-1 581</i>   | <i>-90,22%</i>  |
| <b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>                        | <b>-37</b>     | <b>1 865</b>   | <b>-1 902</b>   | <b>-101,96%</b> |
| Participation des salariés aux résultats (VII)               |                |                |                 |                 |
| Impôts sur les bénéfices (VIII)                              |                |                |                 |                 |
| <b>Total des produits (I + III + V)</b>                      | <b>353 035</b> | <b>481 907</b> | <b>-128 872</b> | <b>-26,74%</b>  |
| <b>Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)</b>         | <b>338 788</b> | <b>429 596</b> | <b>-90 808</b>  | <b>-21,14%</b>  |
| <b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>                                   | <b>14 247</b>  | <b>52 311</b>  | <b>-38 064</b>  | <b>-72,77%</b>  |

| EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE | Exercice clos le<br>31/12/2024<br>(12 mois) | Exercice clos le<br>31/12/2023<br>(12 mois) | Variation<br>absolue<br>(12 mois) | % |
|--|---|---|-----------------------------------|---|
|--|---|---|-----------------------------------|---|

|   |              | Total         | Total          | %              |
|---|--------------|---------------|----------------|----------------|
| <b>PRODUITS</b>                                     |              |               |                |                |
| Bénévolat   | 8 400        | 30 250        | -21 850        | -72,23%        |
| Prestations en nature                               |              |               |                |                |
| Dons en nature                                      |              |               |                |                |
| <b>Total des produits</b>                           | <b>8 400</b> | <b>30 250</b> | <b>-21 850</b> | <b>-72,23%</b> |
| <b>CHARGES</b>                                      |              |               |                |                |
| Secours en nature                                   |              |               |                |                |
| Mise à disposition gratuite de biens et de services |              |               |                |                |
| Personnel bénévole                                  | 8 400        | 30 250        | -21 850        | -72,23%        |
| <b>Total des charges</b>                            | <b>8 400</b> | <b>30 250</b> | <b>-21 850</b> | <b>-72,23%</b> |